
CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG 

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br 
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

PORTARIA N° 017, DE 30 DE MAIO DE 2022

Homologa o Processo Seletivo Simplificado, 
regido pelo EDITAL N° 001/2022, e dá outras 
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO que transcorreu de forma regular a execução do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação temporária para o cargo de Motorista;

CONSIDERANDO que não existem falhas tendentes a macular a regularidade do certame, 

estando a administração apta a utilizar o referido processo seletivo na investidura temporária de 

profissional na respectivas função; RESOLVE:

Art. 1o HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de 

profissional temporário, por excepcional interesse público, regido pelo Edital n° 001/2022.

Art. 2o A lista de classificação final segue anexa a esta Portaria que deverá ser afixada no 

mural de avisos da Câmara Municipal de Piumhi e no site www.piumhi.mg.leg.br.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REINÂLÇODOS REIS SILVA
Presidente da Camara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi 
publicado este, no quadro de avisos da Câmara 
Municipal. Cumprindo assim  o que determina a 
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Datá 'ia disponibilização: -ÒO I OS 
Daia da publicação: '5ú IDÒ

M Í

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
http://www.piumhi.mg.leg.br


CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG 

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br 
E-maii: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022 - CARGO DE 

MOTORISTA

ORDEM
DECRESCENTE

POR
PONTUAÇÃO

N O M E  D O  C A N D ID A TO PONTUAÇÃO 
PROVA PRÁTICA

1° André  Luís da Costa 9,7

2o Juarez Rubens Teixeira 9,3

3o G islene Aparecida Costa M endonça 9,0

4 o Adriano Ferreira da Silva 8,7

5o João M arcus O liveira S ilva 8,0

Piumhi, 30 de maio de 2022.

MARCIA MARIA

Presidente

.

V \A  ú  <0
COSTA

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES

Membro

tECIDA DEJAQUELINE APARECIDA DE SOUZA

Membro

DECLARO, para os devidos fins de direito, que «oi 
publicado este, no quadro de avises da Câmara 
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei 
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da dispofiiblllzacâo: ,.n/l /  0 5

Data da publicação; :Tr> / OS f.â j VJ,

" T  :

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

